
UCHWAŁA NR XXI/526/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie powierzenia Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Gliwicach wykonania części zadań własnych gminy z zakresu telekomunikacji oraz promocji gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  3a, 18 art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 2 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 573 z późn. zm.), uchwały nr XVIII/588/2008 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 18 września 2008r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością działającej pod firmą „Śląska Sieć Metropolitalna” Spółka z o.o. oraz uchwały nr 
XIII/257/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie powierzenia Śląskiej Sieci 
Metropolitalnej Sp. z o. o. w Gliwicach realizacji zadań własnych Gminy Gliwice w zakresie telekomunikacji, 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 
wykonanie części zadań własnych Gminy Gliwice z zakresu telekomunikacji oraz promocji gminy, 
obejmujących budowę i obsługę wolnostojących urządzeń reklamowo-informacyjnych na terenach Miasta 
Gliwice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E397447C-9B8E-4182-ABC2-E31BFA05A324. Podpisany Strona 1




